Gewinne Deinen Weihnachtseinkauf in Lorsch vom 24.11. bis 23.12.2017

Jetzt mitmachen und gewinnen*!











Jetzt teilnehmen bei:

[ånneschd] - der Laden zur Region ® Back- und Brauhaus Drayß ® Bäckerei Drayß ® Blumenhaus Heine ® Buchhandlung am Kloster ® Die Büromaus ® DORN Raumausstattung ® Fashion Corner ® Fischtheke ® Genähtes - die Nähschule ® Getränke Center Lorsch ® Gutschalk Immobilien ® HaarScharf ® Kloster Apotheke ® La cuisine naturelle ® La cuisine naturelle Wohlfühlen ® Liebenswert ® Lilis Nailkosmetik ® Marion Schneider Fashion & More ® Mogli Kinderladen ® Naturkunst ® Odenwaldbike ® Odenwälder Metzgerei ® Optik Neumann ® Optik Siekmann ® PQ Optik ® Raumausstattung Graf ® Reisebüro am Alten Rathaus ® Restaurant Palais von Hausen ® Reuter Sicherheitstechnik ® Sahins Frucht Paradies ® Sanitätshaus Maisch ® Sport Graf ® Süße Werkstatt ® Tieroase Lorsch ® Unverpackt ® Vinothek Divino ® Weinlokal Hexenhaus ® Wirtshaus im Weißen Kreuz ®

Die Aktion wird ermöglicht durch Unterstützung der





Gewinne Deinen Weihnachtseinkauf in Lorsch

Das Mitmachen ist spielend einfach:

Fülle im Aktions-Zeitraum vom 24.11. bis 23.12.2017 nach dem Einkauf oder Gastronomiebesuch das Feld rechts aus und nehme automatisch an der Verlosung der Gewinne teil.

Als Preise winken: je ein Hauptgewinn mit 1.000€, 500€ und 300€! Und obendrauf gibt es 20x 50€ zu gewinnen!*

Ingesamt winken Gewinne in Höhe von 2.800€! Alle Lose werden nach Abschluss der Aktion gesammelt und die Gewinner gezogen und veröffentlicht.

Eine Aktion der

* Teilnahmebedingungen: Das Mitmachen beim Gewinnspiel "Gewinne Deinen Weihnachtseinkauf in Lorsch" ist vom 24.11. bis 23.12.2017 kostenlos und freiwillig in den teilnehmenden Betrieben ab 18 Jahren mödlich.

Unter allen abgegeben Teilnahmekarten werden im Januar 2018 die Gewinner gezogen, bekanntgegeben und kontaktiert. Alle Preise werden als Gutscheine in Lorscher "Klostertalern" ausgegeben. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.



☐ Ja, ich nehme bei "Gewinne Deinen Weihnachtseinkauf in Lorsch" vom 24.11. bis 23.12.2017 teil! Ich stimme zu, dass meine Kontaktdaten sowohl im Rahmen des Gewinnspiels als auch für die Zusendung des Newsletters der Wirtschaftsvereinigung Einzelhandel Lorsch verwendet werden.

Die Teilnahmebedingungen* akzeptiere ich.

Vorname und Name:
Adresse:
Telefon:
E-Mail:
Diese Karte wurde ausgefüllt bei: